

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2911K-22-2025-23
Stavba: Margecany - miestne komunikácie, vodovod a kanalizácia pre novú IBV

JKSO:
Miesto: Margecany

ČS:
Dátum: 30.4.2026

Objednávateľ:
Obec Margecany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BD Plus,s.r.o

IČO: 45633681
IČ DPH: SK2023057795

Projektant:
ISPO spol.s r.o. , Prešov

IČO: 17085501
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Tento dokument obsahuje individuálne stanovené položky a jednotkové ceny orientačného výkazu výmer a orientačného rozpočtu, ktoré tvoria základňu pre stanovenie ceny stavby podľa PD .

Cena bez DPH			181 496,04
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	181 496,04	41 744,09
	Cena s DPH v EUR		223 240,13

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2911K-22-2025-23

Stavba:

Margecany - miestne komunikácie, vodovod a kanalizácia pre novú IBV

Miesto:

Margecany

Dátum:

30.04.2026

Objednávateľ:

Obec Margecany

Projektant:

ISPO spol.s r.o. , Prešov

Zhotoviteľ:

BD Plus,s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		181 496,04	223 240,13
2	Pod Horou - splašková kanalizácia - I. etapa -	181 496,04	223 240,13
22	2.časť Stoka AB	181 496,04	223 240,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Margecany - miestne komunikácie, vodovod a kanalizácia pre novú IBV

Objekt:

2 - Pod Horou - splašková kanalizácia - I. etapa - 2.časť

Časť:

22 - Stoka AB

JKSO:

Miesto: Margecany

ČS: 2223

Dátum: 30.04.2026

Objednávateľ:

Obec Margecany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BD Plus.r.o

IČO: 45633681

IČ DPH: SK2023057795

Projektant:

ISPO spol.s r.o. , Prešov

IČO: 17085501

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Tento dokument obsahuje individuálne stanovené položky a jednotkové ceny orientačného výkazu výmer a orientačného rozpočtu, ktoré tvoria základňu pre stanovenie ceny stavby podľa PD .

Cena bez DPH			181 496,04
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	181 496,04	23,00%	41 744,09

Cena s DPH	v	EUR	223 240,13
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Margecany - miestne komunikácie, vodovod a kanalizácia pre novú IBV

Objekt: 2 - Pod Horou - splašková kanalizácia - I. etapa - 2.časť

Časť: **22 - Stoka AB**

Miesto:	Margecany	Dátum:	30.04.2026
Objednávateľ:	Obec Margecany	Projektant:	ISPO spol.s r.o. , Prešov
Zhotoviteľ:	BD Plus.r.o	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	181 496,04
HSV - Práce a dodávky HSV	175 726,04
1 - Zemné práce	111 948,19
2 - Zakladanie	5 063,34
4 - Vodorovné konštrukcie	4 951,63
8 - Rúrové vedenie	31 968,90
99 - Presun hmôt HSV	21 793,98
OST - Ostatné	825,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	4 945,00
VRN03 - Geodetické práce	1 300,00
VRN04 - Projektové práce	1 800,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	960,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	385,00
VRN13 - Kompletačná a koordinačná činnosť	500,00

ROZPOČET

Stavba: Margecany - miestne komunikácie, vodovod a kanalizácia pre novú IBV

Objekt: 2 - Pod Horou - splašková kanalizácia - I. etapa - 2.časť

Časť: 22 - Stoka AB

Miesto: Margecany

Objednávateľ: Obec Margecany

Zhotoviteľ: BD Plus.r.o

Dátum: 30.04.2026

Projektant: ISPO spol.s r.o. , Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

181 496,04

D HSV Práce a dodávky HSV

175 726,04

D 1 Zemné práce

111 948,19

1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	100,00	6,92	692,00
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	10,00	4,06	40,60
3	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	598,00	8,21	4 909,58
VV (297+2)*2					598,00		
4	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	45,98	55,00	2 528,90
VV 2,5*2,5*(3,0+3,2+3,19+3,0+3,0+3,0)*0,4					45,98		
VV Súčet					45,98		
5	K	131201209.S	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,79	2,93	40,40
VV 2,5*2,5*(3,0+3,2+3,19+3,0+3,0+3,0)*0,4					45,98		
VV Súčet					45,98		
VV 45,98*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva					13,79		
6	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	68,96	83,12	5 731,96
VV 2,5*2,5*(3,0+3,2+3,19+3,0+3,0+3,0)*0,6					68,96		
VV Súčet					68,96		
7	K	131301209.S	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	20,69	3,89	80,48
VV 2,5*2,5*(3,0+3,2+3,19+3,0+3,0+3,0)*0,6					68,96		
VV Súčet					68,96		
VV 68,96*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva					20,69		
8	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	320,30	18,21	5 832,66
VV (297-2,5*6)*1,1*(3,56+2,57+2,7+2,69+2,41+2,47+1,67)/7*0,4					320,30		
9	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	96,09	1,78	171,04
VV 320,304					320,30		
VV 320,3*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva					96,09		
10	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	17,82	99,00	1 764,18
VV "drenáž " 297*0,3*0,2					17,82		
11	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	5,35	24,92	133,32
VV 17,82*0,3					5,35		
12	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	480,46	36,10	17 344,61
VV (297-2,5*6)*1,1*(3,56+2,57+2,7+2,69+2,41+2,47+1,67)/7*0,6					480,46		
13	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	144,14	3,69	531,88
VV 480,455					480,46		
VV 480,46*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva					144,14		
14	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 533,37	10,52	16 131,05
VV 297*2*(3,56+2,57+2,7+2,69+2,41+2,47+1,67)/7					1 533,37		
15	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 533,37	8,95	13 723,66
16	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	260,84	4,63	1 207,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			" prebytočný výkopok "		260,84		
			45,945+68,963+320,304+17,82+480,455-672,647				
17	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 955,96	0,58	2 874,46
VV			" prebytočný výkopok "		260,84		
			45,945+68,963+320,304+17,82+480,455-672,647				
VV			260,84*19 'Prepočítané koeficientom množstva		4 955,96		
18	K	166101102.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	672,65	6,02	4 049,35
VV			" výkop na spätný zasyp " 672,647		672,65		
19	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	260,84	0,93	242,58
VV			" prebytočný výkopok " 260,84		260,84		
20	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	443,43	35,00	15 520,05
VV			" prebytočný výkopok "260,84		260,84		
VV			260,84*1,7 'Prepočítané koeficientom množstva		443,43		
21	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	672,65	5,69	3 827,38
VV			" kanalizačné šachty "				
VV			(2,5*2,5-22/7*0,59)*(3,0+3,2+3,19+3,0+3,0+3,0)		94,82		
VV			" stoka "				
VV			(297-2,5*6)*1,1*(3,56+2,57+2,7+2,69+2,41+2,47+1,67)/7		800,76		
VV			-170,775-52,155		-222,93		
VV			Súčet		672,65		
22	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	170,78	39,00	6 660,42
VV			"kanal potrubie DN 300"				
VV			(297,0-1,2*6)*(1,1*0,6-22/7*0,15*0,15)		170,78		
23	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	293,74	26,23	7 704,80
VV			170,775		170,78		
VV			170,78*1,72 'Prepočítané koeficientom množstva		293,74		
24	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	347,70	0,59	205,14
VV			(297-2,5*6)*1,1+2,5*2,5*6		347,70		
D 2			Zakladanie				5 063,34
25	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	148,50	2,06	305,91
VV			297*0,5		148,50		
26	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	170,78	2,31	394,50
27	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	297,00	14,69	4 362,93
VV			297		297,00		
D 4			Vodorovné konštrukcie				4 951,63
28	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	52,16	83,69	4 365,27
VV			(297-2,5*6)*1,1*0,15+2,5*2,5*6*0,15		52,16		
29	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	10,00	12,00	120,00
VV			6+4		10,00		
30	M	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	4,00	28,00	112,00
VV			4		4,00		
31	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	6,00	31,06	186,36
VV			6		6,00		
32	K	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	6,00	28,00	168,00
VV			6		6,00		
D 8			Rúrové vedenie				31 968,90
33	K	871376032.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	291,00	4,20	1 222,20
VV			297,0-1,0*6		291,00		
34	M	286110003800.S	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dl. 6 m	ks	49,47	355,00	17 561,85
VV			291/6*1,02		49,47		
35	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	28,00	7,23	202,44
VV			"PR č.13-PR č.40" 28		28,00		
36	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	28,00	6,23	174,44
37	K	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC odbočky DN 150	ks	28,00	6,60	184,80
VV			"PR č.13-PR č.40" 28		28,00		
38	M	286510014800.S	Odbočka 45° PVC, DN 315/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	28,00	61,00	1 708,00
39	K	877326076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	28,00	7,20	201,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	286510011100.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	28,00	2,98	83,44
41	K	877376106.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 300	ks	13,00	9,61	124,93
VV "šachtové prechodky" 13					13,00		
42	M	286510010000.S	Presuvka PVC-U, DN 315 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	13,00	25,00	325,00
43	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	297,00	3,30	980,10
VV 297,0					297,00		
44	K	894204161.S	Zlaby šachiet armatúrnych z prostého betónu tr.C 25/30 prierezu s polomerom do 500 mm	m3	3,00	369,37	1 108,10
VV "dná šachiet " 6*0,5					3,00		
45	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	16,00	28,00	448,00
VV 2+4+4+6					16,00		
46	M	592240002600.S	Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxxhr 1000x1000x100 mm	ks	2,00	165,00	330,00
47	M	592240002500.S	Skruž výšky 500 mm TBS 100/50/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x500x100 mm	ks	4,00	119,00	476,00
48	M	592240002300.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxxhr 1000x250x100 mm	ks	4,00	82,00	328,00
49	M	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	6,00	132,00	792,00
50	K	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	6,00	51,00	306,00
51	M	592240003700.S	Dno betónové priame pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/1000x600 mm	ks	6,00	552,00	3 312,00
52	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	6,00	33,00	198,00
VV 6					6,00		
53	M	5524100009001	Poklop liatinový s liatinovým prstencom DN 400 pre revízne šachty, zaťaženie do 40 t, samonivelačný	ks	6,00	317,00	1 902,00
D 99 Presun hmôt HSV							21 793,98
54	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	558,82	39,00	21 793,98
D OST Ostatné							825,00
55	K	HZS000r01	Projekt skutočného vyhotovenia stavby v tlačenej a elektronickej forme	kpl.	1,00	825,00	825,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							4 945,00
D VRN03 Geodetické práce							1 300,00
56	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl.	1,00	850,00	850,00
57	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,00	450,00	450,00
D VRN04 Projektové práce							1 800,00
58	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,00	1 800,00	1 800,00
D VRN06 Zariadenie staveniska							960,00
59	K	000600025	Zariadenie staveniska - zriadenie	eur	1,00	355,00	355,00
60	K	000600026	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes.	2,00	110,00	220,00
61	K	000600027	Zariadenie staveniska - demontáž	eur	1,00	185,00	185,00
62	K	000600028	Vybavenie pre činnosť dozora - prevádzka	mes.	2,00	100,00	200,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							385,00
63	K	001000015	Inžinierska činnosť - dozory - stavebný dozor projektanta	eur	1,00	385,00	385,00
D VRN13 Kompletačná a koordinačná činnosť							500,00
64	K	001300021	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1,00	500,00	500,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2911V2-2025-23
Stavba: Margecany, miestne komunikácie, vodovod a kanalizácia pre novú IBV

JKSO:
Miesto: Margecany

ČS:
Dátum: 30.4.2026

Objednávateľ:
Obec Margecany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BD Plus,s.r.o

IČO: 45633681
IČ DPH: SK2023057795

Projektant:
ISPO spol.s r.o. , Prešov

IČO: 17085501
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Tento dokument obsahuje individuálne stanovené položky a jednotkové ceny orientačného výkazu výmer a orientačného rozpočtu, ktoré tvoria základňu pre stanovenie ceny stavby podľa PD .

Cena bez DPH			145 888,43
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	145 888,43	33 554,34
	Cena s DPH v EUR		179 442,77

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2911V2-2025-23

Stavba:

Margecany, miestne komunikácie, vodovod a kanalizácia pre novú IBV

Miesto:

Margecany

Dátum:

30.04.2026

Objednávateľ:

Obec Margecany

Projektant:

ISPO spol.s r.o. , Prešov

Zhotoviteľ:

BD Plus,s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		145 888,43	179 442,77
2	Pod Horou - vodovod - I. etapa - 2.časť	145 888,43	179 442,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Margecany, miestne komunikácie, vodovod a kanalizácia pre novú IBV

Objekt:

2 - Pod Horou - vodovod - I. etapa - 2.časť

JKSO:

Miesto: Margecany

ČS:

Dátum: 30.04.2026

Objednávateľ:

Obec Margecany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BD Plus,s.r.o

IČO:

45633681

IČ DPH:

SK2023057795

Projektant:

ISPO spol.s r.o. , Prešov

IČO:

17085501

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Tento dokument obsahuje individuálne stanovené položky a jednotkové ceny orientačného výkazu výmer a orientačného rozpočtu, ktoré tvoria základňu pre stanovenie ceny stavby podľa PD .

Cena bez DPH

145 888,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	145 888,43	23,00%	33 554,34

Cena s DPH

v EUR

179 442,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Margecany, miestne komunikácie, vodovod a kanalizácia pre novú IBV

Objekt:

2 - Pod Horou - vodovod - I. etapa - 2.časť

Miesto: Margecany

Dátum: 30.04.2026

Objednávateľ: Obec Margecany

Projektant: ISPO spol.s r.o. ,
Prešov

Zhotoviteľ: BD Plus,s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

145 888,43

HSV - Práce a dodávky HSV	137 071,28
1 - Zemné práce	83 535,15
4 - Vodorovné konštrukcie	2 856,29
8 - Rúrové vedenie	32 330,29
99 - Presun hmôt HSV	18 349,55
PSV - Práce a dodávky PSV	541,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	541,00
M - Práce a dodávky M	1 101,15
23-M - Montáže potrubia	624,75
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	476,40
OST - Ostatné	1 325,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	5 850,00
VRN03 - Geodetické práce	1 300,00
VRN04 - Projektové práce	2 110,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	1 355,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	585,00
VRN13 - Kompletačná a koordinačná činnosť	500,00

ROZPOČET

Stavba: Margecany, miestne komunikácie, vodovod a kanalizácia pre novú IBV

Objekt: 2 - Pod Horou - vodovod - I. etapa - 2.časť

Miesto: Margecany

Dátum: 30.04.2026

Objednávateľ: Obec Margecany

Projektant: ISPO spol.s r.o. , Prešov

Zhotoviteľ: BD Plus,s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

145 888,43

D HSV Práce a dodávky HSV

137 071,28

D 1 Zemné práce

83 535,15

1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	150,00	6,92	1 038,00
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	15,00	4,06	60,90
3	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	774,00	9,21	7 128,54
VV 378*2+9*2					774,00		
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	51,84	18,69	968,89
VV " vodomerna šachta " 4,5*4,8*2,4					51,84		
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,55	1,23	19,13
VV 51,84*0,3					15,55		
6	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	793,74	15,50	12 302,97
VV "vetva 1-1" (14*2,5+70*1,9+16*2,4+268*1,7+10*2,1)*1,1					751,30		
VV "vykop nad 2,5m" 14*0,5*3,8					26,60		
VV "prepoj. potr." 9,0*1,6*1,1					15,84		
VV Súčet					793,74		
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	238,12	1,92	457,19
VV 793,74*0,3					238,12		
8	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 394,80	10,22	14 254,86
VV "vetva 1-1" (14*2,5+70*1,9+16*2,4+268*1,7+10*2,1)*2					1 366,00		
VV "prepoj. potr." 9,0*1,6*2					28,80		
VV Súčet					1 394,80		
9	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 394,80	7,55	10 530,74
10	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	219,33	7,01	1 537,50
VV " prebytočný výkopok " 793,74+51,84-626,25					219,33		
11	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 535,31	0,57	875,13
VV 219,33*7					1 535,31		
12	K	166101102.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	626,25	6,02	3 770,03
VV " výkop na spätný zasyp " 626,25					626,25		
13	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	219,33	0,93	203,98
VV " prebytočný výkopok " 219,33					219,33		
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	329,00	35,00	11 515,00
VV " prebytočný výkopok " 219,33*1,5					329,00		
15	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	626,25	5,69	3 563,36
VV "Výkop ryhy" 793,74					793,74		
VV "obsyp potrubia " -(378+9)*1,1*0,4					-170,28		
VV "ložko pod potrubie " -(378+9)*1,1*0,1					-42,57		
VV " vodomerná šachta " (4,5*4,8-1,5*1,8)*2,4					45,36		
VV Súčet					626,25		
16	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	165,99	42,33	7 026,36
VV "potrubie DN 110+DN 50"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"obsyp potrubia "(378+9)*1,1*0,4-378*3,14*0,06*0,06-9*3,14*0,025*0,025		165,99		
17	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	282,18	28,46	8 031,41
	VV		165,989*1,7		282,18		
18	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	425,70	0,59	251,16
	VV		(378+9)*1,1		425,70		
D	4		Vodorovné konštrukcie				2 856,29
19	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	43,38	62,33	2 703,88
	VV		"vodovod" (378+9+3)*1,1*0,1		42,90		
	VV		"VŠ" 2,0*1,6*0,15		0,48		
	VV		Súčet		43,38		
20	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,32	166,31	53,22
	VV		"betonove bloky" 0,3*0,3*0,3*12		0,32		
21	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	4,32	22,96	99,19
	VV		0,3*0,3*2*12+0,3*0,3*2*12		4,32		
D	8		Rúrové vedenie				32 330,29
22	K	852242121.S	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 80	ks	3,00	29,97	89,91
23	M	552520023700.S	Tvarovka z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 200 mm, PN 16	ks	3,05	118,00	359,90
	VV		3*1,015 'Prepočítané koeficientom množstva		3,05		
24	K	857242121.S	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	3,00	31,06	93,18
25	M	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pátkou DN 80	ks	3,00	71,00	213,00
26	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,00	32,66	65,32
27	M	552520012800.S	Tvarovka liatinová hrdlová DN 100 - X kus	ks	2,02	83,00	167,66
	VV		2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		2,02		
28	K	857263121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	2,00	44,03	88,06
29	M	552520060101	T-kus prírubový, DN 100, PN 16 s tromi uzávermi	ks	2,02	112,36	226,97
	VV		2		2,00		
	VV		2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		2,02		
30	K	871211116.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	9,00	0,68	6,12
	VV		9		9,00		
31	M	286130030900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 50x3,0x100 m	m	9,14	3,36	30,71
	VV		9		9,00		
	VV		9*1,015 'Prepočítané koeficientom množstva		9,14		
32	K	871251122.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 90x8,2 mm	m	3,00	1,00	3,00
33	M	286130031200.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m	m	3,05	11,00	33,55
	VV		3*1,015 'Prepočítané koeficientom množstva		3,05		
34	K	871271124.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	378,00	1,12	423,36
	VV		378		378,00		
35	M	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	383,67	13,00	4 987,71
	VV		378		378,00		
	VV		378*1,015 'Prepočítané koeficientom množstva		383,67		
36	K	877264072.S	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 100	ks	20,00	6,02	120,40
	VV		18+2		20,00		
37	M	286540147401	Zátka vnútorná PP, DN 32 hladká	ks	18,00	1,00	18,00
38	M	286540147402	Zátka vnútorná PP, DN 50 hladká	ks	2,00	1,31	2,62
39	K	877271012.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 110 mm	ks	3,00	21,00	63,00
	VV		3		3,00		
40	M	286530079500.S	T-kus PE 100 SDR 17 D 110/90 mm	ks	3,00	31,00	93,00
41	K	891247211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	3,00	39,85	119,55
42	M	449160001801	Nadzemný hydrant EURO 2000-RW DN 80, krytie potrubia 1,5 m, 2B, na vodu	ks	3,00	2 366,00	7 098,00
43	M	449180001400.S	Kľúč k nadzemnému hydrantu, temperovaná liatina	ks	3,00	22,36	67,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	552410000101	Poklop uzáverový	ks	3,00	24,00	72,00
45	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,00	37,23	111,69
46	M	422710000600.S	Teleskopická zemná súprava tyč z ušľachtilej ocele výška 0,9-1,3 m, pre uzáver	ks	3,00	302,00	906,00
47	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	6,00	49,31	295,86
48	M	422710000700.S	Teleskopická zemná súprava tyč z ušľachtilej ocele výška 1,2-1,8 m, pre uzáver	ks	6,00	285,00	1 710,00
49	M	422710000906	Teleskopická zemná súprava pre pre ventil DN 50	ks	1,00	93,00	93,00
50	M	422710000907	Teleskopická zemná súprava pre pre ventil DN 32	ks	18,00	64,12	1 154,16
51	M	422210001310	Uzáver so zemnou zakopovou súpravou D 80 mm	ks	3,00	88,00	264,00
52	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	19,00	85,00	1 615,00
VV		18+1			19,00		
53	M	551180001400.S	Navrtávaci pás uzáverový DN 100 - 32" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	18,00	125,00	2 250,00
54	M	551180001401	Navrtávaci pás uzáverový DN 100 - 50" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	1,00	72,00	72,00
55	M	286220044121	Uzáverový trojpoklop Combi	ks	2,00	42,00	84,00
56	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	9,00	6,00	54,00
57	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	381,00	8,25	3 143,25
VV		378+3			381,00		
58	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	378,00	1,12	423,36
VV		378			378,00		
59	K	893332111.S	Šachta armaturna zo železobetónu so stropom z dielcov, pôdorysnej plochy nad 2,50 do 3,50 m2	ks	1,00	2 673,58	2 673,58
VV		" vodovodná šachta " 1			1,00		
VV		Súčet			1,00		
60	M	593210000900.S	Preklad železobetónový RZP 119/12/24 V, lxšxv 1190x115x240 mm, vylahčený dutinou	ks	8,00	29,00	232,00
61	M	5534720401	Rebrík oceľový zvislý 300/2100 mm vč. povrchovej úpravy	kus	1,00	57,66	57,66
62	M	5524378500.S	Stupadlo šachtové kapsové	ks	5,00	27,00	135,00
63	M	5524378510	Madlo z oc. rúrky DN 25 mm dl. 140 mm vč. povrch. úpravy , osadené do bet. bloku 600/400/200	ks	1,00	29,00	29,00
64	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,00	14,45	14,45
VV		" poklopy kompozitné DN 600 " 1			1,00		
VV		Súčet			1,00		
65	M	2866200002001	Poklop plný kompozitný vodotesný , uzamykací , pre zaťaženie D400 , pre revízne šachty , 600/600	ks	1,00	345,00	345,00
66	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	19,00	27,33	519,27
VV		18+1			19,00		
67	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	19,00	19,00	361,00
68	M	449180001601	Kľúč uzáverový	ks	8,00	8,55	68,40
VV		7+1			8,00		
69	K	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,00	15,00	30,00
70	M	548230000400.S	Tabuľka výstražná smaltovaná lxv 297x210 mm, A4	ks	2,02	10,00	20,20
VV		2			2,00		
VV		2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			2,02		
71	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	387,00	2,03	785,61
VV		378+9			387,00		
72	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm2	m	387,00	1,10	425,70
73	M	PLY101115	Vývod pre signalizačný vodič	KS	1,00	15,00	15,00
D		99	Presun hmôt HSV				18 349,55
74	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	447,55	41,00	18 349,55
D		PSV	Práce a dodávky PSV				541,00
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				541,00
75	K	722262151.S	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	2,00	71,00	142,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	M	38821228001	Vodomer DN 50 prírubový	kpl	1,00	399,00	399,00
D M Práce a dodávky M							1 101,15
D 23-M Montáže potrubia							624,75
77	K	230203005.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	1,00	9,21	9,21
78	M	286530177700.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	1,02	11,00	11,22
VV 1*1,015 'Prepočítané koeficientom množstva					1,02		
79	K	2302041811.S	Montáž voľnej príruby s ocelovým jadrom PE 100 SDR 11 D 100	ks	4,00	9,03	36,12
VV 4					4,00		
80	M	319440025100.S	Príruba voľná 110/DN 100 s ocel. jadrom	ks	4,00	66,00	264,00
81	K	2302041813.S	Montáž voľnej príruby s ocelovým jadrom PE 100 SDR 11 do D 80	ks	3,00	7,56	22,68
VV 3					3,00		
82	M	319440025000.S	Príruba voľná 90/DN 80 s ocelovým jadrom	ks	1,71	52,35	89,52
83	K	230204192.S	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	3,00	6,00	18,00
84	M	286530151100.S	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	3,00	11,00	33,00
85	K	230204193.S	Montáž nákrúžku integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	4,00	10,00	40,00
86	M	286530151200.S	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	4,00	12,50	50,00
87	K	230220011.S	Montáž orientačného stĺpika	ks	2,00	12,00	24,00
88	M	404490001110	Orientačný stĺpik	ks	2,00	13,50	27,00
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							476,40
89	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	387,00	1,00	387,00
VV 378+9					387,00		
90	M	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba modrá, biela	m	425,70	0,21	89,40
VV 387*1,1					425,70		
D OST Ostatné							1 325,00
91	K	HZS000r01	Projekt skutočného vyhotovenia stavby v tlačenej a elektronickej forme	kpl.	1,00	1 325,00	1 325,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							5 850,00
D VRN03 Geodetické práce							1 300,00
92	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl.	1,00	850,00	850,00
93	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,00	450,00	450,00
D VRN04 Projektové práce							2 110,00
94	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,00	2 110,00	2 110,00
D VRN06 Zariadenie staveniska							1 355,00
95	K	000600025	Zariadenie staveniska - zriadenie	eur	1,00	550,00	550,00
96	K	000600026	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes.	2,00	210,00	420,00
97	K	000600027	Zariadenie staveniska - demontáž	eur	1,00	185,00	185,00
98	K	000600028	Vybavenie pre činnosť dozora - prevádzka	mes.	2,00	100,00	200,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							585,00
99	K	001000015	Inžinierska činnosť - dozory - stavebný dozor projektanta	eur	1,00	585,00	585,00
D VRN13 Kompletačná a koordinačná činnosť							500,00
100	K	001300021	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1,00	500,00	500,00

ZOZNAM FIGÚR

Kód: 2911V2-2025-23

Stavba: Margecany, miestne komunikácie, vodovod a kanalizácia pre novú IBV

Dátum: 30.04.2026

Kód	Popis	MJ	Výmera
2	Pod Horou - vodovod - I. etapa - 2.časť		
Beton			0,432
D110			6,000
	6		6,000
D32			13,000
	13		13,000
D40			3,000
	3		3,000
D63			114,500
	114,5		114,500
Dĺžka_1			32,000
Poklop_p			1,000